
 

1 

 

ZPRÁVA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: HB pack s.r.o., sídlo Zemědělská 455, 664 84 Zbraslav, IČ: 04044908 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Technologická linka pro výrobu sáčků a proložek z recyklovaných 

polyethylenových materiálů – HB Pack s.r.o. 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Dodávky 

 

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ 

 
 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace technologické linky na výrobu 

bublinkových a hladkých sáčků, proložek a bublinkových hadic z pěnové, bublinkové a 

polyethylenové fólie. Součástí této linky bude vhodná svařovací technologie, která zajistí 

výrobu uvedených výrobků s vysokým podílem LDPE recyklovaných materiálů. Účelem je 

snížení výroby z primárních surovin a využití plastového výrobního odpadu ve společnosti HB 

pack s.r.o. 

 
Datum zveřejnění/odeslání výzvy k podání nabídek: 24.07.2024 

 

Konečné datum předkládání nabídek: 28.08.2024 

 
Seznam dodavatelů, které zadavatel vyzval k podání nabídky (v případě uzavřené výzvy):  

 

Pořadové 

číslo 

 

Název, sídlo, 

právní forma a IČ 

účastníka 

Datum 

vyzvání k 

podání 

nabídky 

Způsob vyzvání 

k podání nabídky 

Způsob ověření 

způsobilosti dodavatele 

k poskytnutí plnění 

     

 
Seznam obdržených nabídek: 

 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

 

Název, sídlo, právní forma a IČ  

účastníka 

Časový údaj o předání 

nabídky 
Způsob doručení 

nabídky 
Datum Hodina 

1 

General Plastics Production 

s.r.o., Vrahovická 4251/18, 796 

01 Prostějov, IČ: 28326318 

13.08.2024,   12:48 hod. Elektronicky přes 

portál  

https://zadavatel.cz/

ezakazky/ 

 



 

2 

 

Přijaté nabídky byly zadavatelem otevřeny (odšifrovány) a zkontrolovány analogicky v souladu 

s ustanovením § 110 odst. 2 zákona. 

 

Přijaté nabídky podané v elektronické podobě byly zadavatelem otevřeny (odšifrovány) a 

zkontrolovány analogicky v souladu s ustanovením § 109 odst. 2 zákona a o čemž byl učiněn 

zápis do příslušné části protokolu o otevírání (odšifrování) nabídek. 

 

Nabídky podány v elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a 

bylo zkontrolováno, zda s datovými zprávami obsahující nabídky nebylo před jejich otevřením 

(odšifrováním) manipulováno. Odšifrování nabídek bylo ukončeno dne 30.08.2024 ve 12:12 

hod. 

 

Výsledek posouzení kvalifikace (pokud byla zadavatelem požadována): 
 

 

NABÍDKA 

Č. 

 

 

NÁZEV 

ÚČASTNÍKA 

 

 

SEZNAM DOKLADŮ 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

 

KVALIFIKACE 

SPLNĚNA 

(ANO/NE) 

1 General 

Plastics 

Production 

s.r.o. 

- Čestné prohlášení o 

splnění základních 

kvalifikačních kritérií 

(Příloha č. 3 ZD) 

 

- Výpis z Obchodního 

rejstříku 

- Výpis ze Živnostenského 

rejstříku 

 

- Seznam 2 referenčních 

významných zakázek 

(Příloha č. 6 ZD) 

- Doložit 

podepsanou 

Přílohu č. 3 ZD 
 

 

- Doložit 

dokument 

- Doložit 

dokument 
 

- Doložit 

doplněnou 

Přílohu č. 6 ZD 
 

- ANO 

 

 

 

 

- ANO 

 

- ANO 

 

 

- ANO 

 

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami. 

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami. 

Splnění kritérií technické kvalifikace v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Komise rovněž zkontrolovala, zda je výše uvedený účastník zapsán v seznamu skutečných 

majitelů. 

Seznam účastníků, které zadavatel vyzval k doplnění/objasnění nabídky (včetně 

vzniklých nedostatků a jejich vypořádání): 
NABÍDKA Č. NÁZEV ÚČASTNÍKA NEDOSTATKY VYPOŘÁDÁNÍ 

    

Pozn.: Pokud bylo jednání komise přerušeno z důvodu vypořádání nedostatků v doručených 

nabídkách, uveďte zde (i s datem dalšího jednání komise). 

  

Seznam vyloučených nabídek: 

NABÍDKA Č. NÁZEV ÚČASTNÍKA ZDŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ 

   



 

3 

 

 

Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k dalšímu hodnocení. 

Jednotliví členové komise (příp. pověřená osoba, zadavatel) vyhodnotili tyto nabídky do 

vyhodnocovací tabulky dle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci: 

 

Pozn.: Zde uveďte kritéria hodnocení, jejich váhu a způsob přidělování bodů dle zadávací 

dokumentace. 

 

Věcné hodnocení nabídek bylo provedeno podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 ZZVZ. 

Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez DPH. Nejvýhodnější 

nabídka má nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Název 

účastníka 
IČ 

Cena v Kč bez DPH 

/ přidělené body 

Kritérium hodnocení č. 1 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH /přidělené body 

Počet bodů 

celkem 

General Plastics 

Production s.r.o. 

 

28326318 3.500.000,- Kč / 

100 bodů 

100 100 

 

Odůvodnění hodnocení nabídek v případě neměřitelných hodnotících kritérií. 

Dle dosažených bodů bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek. 

Komise vyhodnotila nabídku účastníka General Plastics Production s.r.o., IČ: 28326318 jako 

nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Další pořadí nabídek je následující: další firmy se VŘ nezúčastnily. 

 

 

 

 

 


